

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA USŁUGĘ
UDZIELENIA LINII KREDYTOWEJ PRZEZNACZONEJ NA FINANSOWANIE INWESTYCJI DLA CO-I
W WARSZAWIE**

Warszawa, 2015 – 07 - 21

**Do uczestników
postępowania**

**Dotyczy: udzielenia linii kredytowej przeznaczonej na finansowanie inwestycji dla CO-I w
Warszawie, nr sprawy PN – 84/15/MJ**

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

jaka jest wartość kontraktów z NFZ na rok 2015 oraz jaka kwota została już wypłacona wg. stanu na 30.06.2015r.?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź- Pytanie NR 11 i 12 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Wpływy z NFZ dot. 2015 roku wg. stanu na 30/06/2015 wynosiły dla CO-I w Warszawie – 158 746 167,57 zł

Pytanie 2

podanie informacji o aktualne prowadzonych inwestycjach i źródłach ich finansowania;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź –Pytanie NR 1 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015 oraz projekty inwestycyjne w trakcie realizacji w SIWZ

Pytanie 3

podanie poziomu dotacji statutowej;

Odpowiedź

Przyznana na rok 2015 dotacja statutowa wynosi- 23 492 620 zł

Pytanie 4

przedstawienie sprawozdań finansowych Instytutu wg stanu na 30.06.2015r.;

Odpowiedź

Instytut sporządza kwartalne sprawozdania z sytuacji finansowej do Ministerstwa Zdrowia.

Termin sporządzenia – ostatni dzień miesiąca następującego po zakończonym kwartale.

Sprawozdanie udostępnimy po 31/07/2015. W załączeniu przedstawiamy sprawozdanie z sytuacji finansowej za I kwartał 2015r.

Pytanie 5

przedstawienie struktury rzeczowej przychodów ze sprzedaży produktów wg stanu na 30.06.2015r.;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 4

Pytanie 6

wyjaśnienie co dokładnie zawierają pozycje (na podstawie sprawozdania za 2014r.):-inne przychody operacyjne;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 14 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie 7

udzielenie informacji na temat pakietu onkologicznego, m.in. na jaką kwotę został podpisany kontrakt z NFZ i jak wygląda jego rozliczenie;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 11 i 12 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie 8

jaki jest model działalności Instytutu? Kredytobiorcą ma być Instytut z Warszawy, tymczasem posiada on odrębne Oddziały w Krakowie i Gliwicach, które prowadzą odrębne księgi rachunkowe (sprawozdania Instytutu oraz Oddziałów są konsolidowane). Czy Kredytobiorca w jakiś sposób odpowiada za zobowiązania tych Oddziałów?;

Odpowiedź

Instytut, jako instytut badawczy, jest państwową jednostką organizacyjną posiadającą osobowość prawną, wyodrębnioną pod względem organizacyjnym i ekonomiczno – finansowym. Instytut posiada wyodrębnione organizacyjnie w strukturze Oddziały w Gliwicach i Krakowie. Centrum Onkologii w Warszawie odpowiada za zobowiązania Oddziałów

Pytanie 9

w jakiej części działalność Instytutu polega na prowadzeniu działalności leczniczej (szpitalnej) a w jakiej na działalności badawczo rozwojowej? Proszę o wskazanie źródeł finansowania działalności innej niż lecznicza;

Odpowiedź

Patrz – dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2014 – załącznik do SIWZ

Pytanie 10

przedstawienie struktury przychodów ze sprzedaży za 2014 i według planu na 2015r.;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania NR 10 oraz odpowiedź do pytania nr 27 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie 11

czy Instytut posiada nierozliczone nadwykonania za lata poprzednie (jeśli tak, to w jakiej wysokości i jakich lata dotyczą oraz czy Instytut podjął działania w celu ich wyegzekwowania?;

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 8 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie 12

co jest ewidencjonowane w rozliczeniach międzyokresowych (223 mln zł na 31.12.2014r.)?;

Odpowiedź

Patrz – dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2014

Pytanie 13

czy planowane do sfinansowania /zrefinansowania nakłady inwestycyjne mają być sfinansowane w 100% z kredytu czy przewidywany jest wkład własny Instytutu? Proszę o wskazanie źródeł finansowania dla każdego zadania;

Odpowiedź

Informacja zawarta w SIWZ – Projekty inwestycyjne CO-I

Pytanie 14

czy dla sfinansowania każdego zadania (wskazanego w zał. 4 do SIWZ) będą zawierane odrębne umowy kredytu?;

Odpowiedź

TAK

Pytanie 15

z czego wynika trudna sytuacja finansowa Oddziału w Krakowie (na co zwraca uwagę audytor w raporcie z badania sprawozdania zbiorczego)?;

Odpowiedź

W instytucie została opracowana analiza strategiczna Centrum Onkologii- Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie, w której omówiono między innymi przyczyny trudnej sytuacji finansowej Oddziału.

Dokument do wglądu w siedzibie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. Wawelska 15 B

Pytanie 16

jaki jest harmonogram spłaty kredytu zaciągniętego w PKO BP w ubiegłym roku w wys. 30 mln zł.?

Odpowiedź

Spłata kredytu jest dokonywana z pierwszych wpływów na rachunek bieżący. Całkowita spłata kredytu upływa z dniem zakończenia kredytowania tj. z dniem 21/04/2020 roku.

Pytanie 17

czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie weksla i deklaracji wekslowej na wzorze obowiązującym w Banku z uwzględnieniem postanowień SIWZ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie 18

Jak ma być uruchamiany kredyt za zakupy i roboty, które jeszcze nie zostały zapłacone przez Zamawiającego, na rachunki wykonawców/dostawców czy na rachunek Zamawiającego ?

Odpowiedź

Na rachunek Zamawiającego

Pytanie 19

Prośba o cash-flow za 2014r. do sprawozdania zbiorczego

Odpowiedź

_Cash-flow za 2014 roku do sprawozdania zbiorczego – pozostałe załączniki do SIWZ

Pytanie 20

Czy będą dostępne dane finansowe za I półrocze br. (jednostkowe i skonsolidowane)

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 4

Pytanie 21

Prośba o przesłanie struktury wiekowej należności i zobowiązań handlowych na 30.06.2015r.

Odpowiedź

w przygotowaniu

Pytanie Nr 22

Kiedy wytworzone, zakupione środki trwale w ramach realizowanej inwestycji zostaną przekazane na aktywa, w 2015. Czy w 2016r. ?

Odpowiedź

Zarówno w 2015 roku jak i w roku 2016

Pytanie Nr 23

Jakie inne inwestycje realizuje CO-I w bieżącym roku ?

Odpowiedź

COI w Warszawie

- remont dachu na hotelu – rozpoczęcie prac: początek czerwca 2015, zakończenie: do połowy lipca 2015r.
- remont i przebudowa 4 sal – separatek w Klinice Nowotworów Układu Chłonnego – rozpoczęcie prac od początku lipca 2015r. a zakończenie do połowy października 2015r.

COI Oddział w Krakowie

- rozbudowa i przebudowa pomieszczeń Kliniki Chirurgii , Bloku Operacyjnego, Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii wraz z budową Centralnej Sterylizatorni- rozpoczęcie w roku 2013 i przewidywane zakończenie w grudniu 2015.

COI Oddział w Gliwicach

- budowa Ośrodka Diagnostyczno - Terapeutycznego

Pytanie Nr 24

Jakie poziom przychodów po I półroczu uzyskał CO-I w Warszawie oraz cały Instytut?
(szacunek) .

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 4

Pytanie Nr 25

Jaka była kwota nadwykonań za 2014r. dla CO-I w Warszawie oraz dla całego Instytutu (z Oddziałami) ?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 8 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 26

Jaka jest wartość kontraktów na 2015r. zawartych z NFZ dla CO-I w Warszawie oraz dla całego Instytutu (z Oddziałami) ?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 11 i 12 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 27

Czy Dyrektor Instytutu do zaciągnięcia zobowiązań finansowych w kwocie przedmiotowego przetargu potrzebuje uzyskać zgodę Ministra Zdrowia pełniącego nadzór nad działalnością Instytutu ?

Odpowiedź

Dyrektor Instytutu podejmuje decyzje zgodnie z prawami i obowiązkami przewidzianymi w Art. 24 ustawy o instytutach badawczych. Do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w kwocie przedmiotowego przetargu Instytut nie potrzebuje uzyskać zgody Ministra Zdrowia.

Pytanie Nr 28

W załączniku nr 4 do SIWZ zamawiający wskazał /pkt 3.9/ iż zabezpieczeniem kredytu w rachunku bankowym będzie wystawiony przez Zamawiającego weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową zgodnie z zał nr 7 do SIWZ, deklaracja wekslowa zawiera nazwę „z tytułu umowy kredytu w rachunku bankowym..” natomiast niniejsze postępowanie nie

dotyczy kredytu w rachunku bankowym a linii kredytowej w ramach której uruchamiany będzie kredyt inwestycyjny. W związku powyższym czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w deklaracji wekslowej z „z tytułu umowy kredytu w rachunku bankowym..” na „z tytułu umowy kredytu inwestycyjnego

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 29

Zamawiający dopuszcza udzielenie kilku kredytów. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza wystawienie tylu weksli ile umów kredytowych zostanie zawartych?

Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 30

Czy zamawiający dopuszcza wzór weksla oraz deklaracji wekslowej wg. wzoru obowiązującego u Wykonawcy?

Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 31

Czy Zamawiający złoży w Banku oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe w zakresie roszczeń wynikających z weksla wystawionego na zabezpieczenie spłaty kredytu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr 32

Czy Zamawiający złoży w Banku oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe z tytułu kredytu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia dodatkowego zabezpieczenia spłaty kredytu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr 34

SIWZ nie zawiera postanowień dotyczących oprocentowania liczonego od zadłużenia przeterminowanego z tytułu kredytu. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza to oprocentowanie wg zasad i w wysokości obowiązującej u Wykonawcy, czy też to oprocentowanie będzie liczone wg. stawek ustawowych?

Odpowiedź

Według stawek ustawowych

Pytanie Nr 35

Czy zamawiający dopuszcza, aby uruchomienie środków z kredytu następowało na podstawie przedstawionych faktur/ umów handlowych dotyczących realizowanej inwestycji?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 36

Czy zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu po ustanowieniu zabezpieczeń?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 37

Czy zamawiający zakłada karencje w spłacie kredytów, proszę o wskazanie terminów od kiedy nastąpić ma spłata kredytów?

Odpowiedź

Nie

Pytanie Nr 38

Czy zamawiający dopuszcza, wprowadzenie do umowy kredytowej zastrzeżenia, iż stopa procentowa (oprocentowanie kredytu) nie może być niższe niż marża banku, jak również nie może być niższe niż zero?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 39

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy kredytowej klauzuli zobowiązującej zamawiającego do:

- przedłożenia dokumentów potwierdzających zakończenie realizowanej inwestycji, będącej przedmiotem kredytowania wraz z rozliczeniem finansowym tej inwestycji,
- przedłożenia dokumentacji potwierdzającej spełnienie wymogów formalnych dopuszczania inwestycji do ostatecznej eksploatacji, a w przypadku zaskarżenia do sądu administracyjnego prawomocnej decyzji w przedmiocie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 40

Czy zamawiający dopuszcza przeprowadzanie przez bank kontroli realizacji inwestycji w okresie jej realizacji?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 41

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy kredytowej zobowiązania do informowania Banku o:

- zdarzeniach organizacyjnych i gospodarczych mających istotny wpływ na sytuację prawną, finansową lub ekonomiczną, uniemożliwiających lub utrudniających terminowe wywiązywanie się przez zamawiającego ze zobowiązań nałożonych umową kredytu,
- wszelkich zmianach dokumentów założycielskich zamawiającego, o zmianie danych ujawnionych w Krajowym Rejestrze Sądowym odnoszących się do zamawiającego i zmianach dotyczących osób upoważnionych do reprezentowania zamawiającego, a także zmianach adresu oraz numeru statystycznego?

Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 42

Czy Zamawiający może przedstawić bilans Instytutu sporządzony na okres bieżącym tj. na 31.03.2015 roku lub sporządzony na inny okres po marcu 2015 roku?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 4

Pytanie Nr 43

Czy zamawiający może wyjaśnić, z czego wynika strata poniesiona przez zamawiającego na koniec 03.2015 roku?

Odpowiedź

Główną przyczyną poniesionej straty na koniec 03/2015 było niepełne rozliczenie przychodów z NFZ.

Pytanie Nr 44

czy zamawiający posiada należności i zobowiązania przeterminowane, proszę o wskazanie kwoty należności i zobowiązań przeterminowanych występujących na koniec 12.2014, 03.2015 w podziale na termin wymagalności/przeterminowania:

- +do 1 miesiąca,
- +od 1 do 3 miesięcy,
- +od 3 do 6 miesięcy,
- +od 6 do 12 miesięcy,
- + powyżej 12 miesięcy?

Odpowiedź

Odnośnie informacji za okres na koniec 12/2014 – Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2014 – załącznik do SIWZ (pozostałe załączniki)

Informacja za okres 03/2015 – w przygotowaniu

Pytanie Nr 45

Czy zamawiający może przedstawić opinie bankowe z banków w których zamawiający posiada rachunki bankowe (opinie bankowe z wszystkich Oddziałów zamawiającego) oraz zaciągnął zobowiązania o charakterze Kredytowym?

Odpowiedź

w załączeniu

Pytanie Nr 46

Czy zamawiający może przedstawić zaświadczenia z ZUS i US?

Odpowiedź

w załączeniu

Pytanie nr 47

Czy wydatki ponoszone w ramach realizacji projektu mają (nie mają) związku z czynnościami opodatkowanymi podatkiem VAT?

Odpowiedź

Wydatki ponoszone w związku z realizacją inwestycji w przeważającej części nie mają związku z czynnościami opodatkowanymi VAT, część inwestycji będzie służyła działalności mieszanej, nie można w sposób bezpośredni przypisać tych wydatków. Nie przewiduje się zmiany w strukturze przychodów Instytutu, a obecnie wynosi poniżej 2 %.

Pytanie Nr 48

Czy zamawiający może podać informacje o realizowanych w ostatnich 3 latach inwestycjach tj. wskazać najważniejsze inwestycje zrealizowane w okresie ostatnich trzech lat, wskazać inwestycje niezakończone oraz podając przyczyny przerw w realizacji inwestycji oraz określić ewentualne straty poniesione w wyniku ich opóźnienia o ile wystąpiły, wskazać źródła finansowania tych inwestycji

Odpowiedź

Inwestycje za rok 2012,2013,2014 – dane zbiorcze – w załączeniu

Pytanie Nr 49

Czy zamawiający może podać następujące informacje o realizowanych, będących przedmiotem postępowania przetargowego inwestycjach:

- 1.opisać potrzeby, których zaspokojeniu służy realizacja przedsięwzięć inwestycyjnych oraz okresy ich eksploatacji poszczególnych zadań inwestycyjnych,
2. podać podstawę prawną realizacji zadań inwestycyjnych, podać informację o wymaganych przez przepisy prawne zezwoleniach,
3. czy wybór wykonawców inwestycji/dostawców sprzętu zawsze odbywa się w ramach prowadzonego postępowania przetargowego, w przypadku wyboru innego trybu wyboru wykonawców inwestycji/dostawców sprzętu prosba o określenie, jakie zamówienia będą realizowane poza postępowaniem przetargowym,

4. czy realizacji inwestycji w zakresie przewidzianych prac budowlanych wymaga uzyskanie pozwolenia budowlanego, czy zamawiający może przedstawić takie pozwolenia,
5. czy realizowane przedsięwzięcia inwestycyjne zgodnie jest z założeniami polityki inwestycyjnej Instytutu
6. czy zamawiający posiada plan rozwoju inwestycyjnego, czy realizowane/planowane inwestycje zostały założone w w/w planach- jeżeli posiada czy możliwe jest udostępnienie takiego planu?
7. czy zamawiający może przedstawić założenia techniczne planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych,
8. czy zamawiający może przedstawić zawarte już umowy z wykonawcami dotyczące realizowanej inwestycji,
9. czy zamawiający może przedstawić krótki opis przetargu na realizację inwestycji poszczególnych zadań inwestycyjnych (jeśli przetarg jest konieczny) oraz wybranego wykonawcę (jeśli już został wybrany)
10. jak zamawiający sprawdza wiarygodność płatniczą oraz możliwości realizacji zamówienia przez wykonawców/dostawców sprzętu dla realizowanej inwestycji,
11. czy zamawiający może podać jak zamierza kontrolować prawidłowość realizacji inwestycji przez wykonawców,

Jeżeli zamawiający posiada dokument zawierający w formie opisu większość z powyższych informacji , czy możliwe jest udostępnienie takiego dokumentu?

Odpowiedź

Ad1. Patrz odpowiedź do pytania Nr 7 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Ad2. Patrz odpowiedź do pytania Nr 6 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Ad3. Wybór wykonawców inwestycji/ dostawców sprzętu odbywa się w ramach prowadzonych postępowań przetargowych

Ad4. Patrz odpowiedź do pytania Nr 6 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Ad5. Tak

Ad6. Zamawiający nie posiada planu rozwoju inwestycyjnego

Ad.7. Tak. Dokumentacja techniczna do wglądu w Dziale Technicznym Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, ul. Roentgena 5, 02-781 Warszawa po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Ad. 8 Tak. Dokumentacja do wglądu w siedzibie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie, ul. Wawelska 15 B po wcześniejszym uzgodnieniu terminu

Ad.9 Tak. Dokumentacja do wglądu w Dziale Zamówień Publicznych w siedzibie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie, ul. Wawelska 15 B po wcześniejszym uzgodnieniu terminu

Ad 10. Dla zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, Wykonawca wnosi zabezpieczenie w formach przewidzianych w umowie.

Ad.11 Skutecznie, zgodnie z zawartymi umowami.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiający może przedstawić nakłady inwestycyjne (zrealizowane i planowane do realizacji) oraz źródła ich finansowania w podziale na poszczególne lata w formie wypełnionego zestawienia jak w zał. 1 do niniejszym pytań lub przekazanie tej informacji w innej formie akceptowalnej przez Zamawiającego?

Odpowiedź

. Patrz odpowiedź do pytania Nr 5 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 51

Czy w budżecie inwestycji zostały ujęte wszystkie koszty niezbędne do zakończenia inwestycji, czy zakończenie inwestycji uwarunkowane jest zakończeniem/przeprowadzeniem innych inwestycji nie ujętych przedmiotem kredytowania, jeśli tak, to jak zamawiający zamierza koordynować realizację zadań inwestycyjnych?

Odpowiedź

W budżecie inwestycji zostały ujęte planowane koszty niezbędne o zakończenia inwestycji, inwestycje mają charakter zamknięty, niepowiązany z innymi inwestycjami.

Pytanie Nr 52

Czy w ramach planowanego zadania inwestycyjnego zadanie IV - Inne inwestycje dotyczące modernizacji infrastruktury oraz doposażenia w aparaturę medyczną planowane jest finansowanie inwestycji w wartościach netto czy w wartościach brutto, czy dla tego zadania inwestycyjnego planowane jest wniesienie wkładu własnego przez zamawiającego/częściowego finansowania zadania z środków zewnętrznych czy też zadanie to ma być finansowa w całości z kredytu?

Odpowiedź

Planowane finansowanie w wartościach brutto w całości finansowane z kredytu.

Pytanie Nr 53

Prośba o podanie jakie źródła finansowania inwestycji zadania I -Adaptacja i modernizacja budynku administracyjnego w celu utworzenia przychodni diagnostycznej ujęte zostały w pozycji środki zewnętrzne, czy są to zwrotne czy też bezzwrotne źródła finansowania inwestycji, czy zamawiający może przedstawić umowę ze stroną zapewniającą w/w źródło finansowania inwestycji?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 17 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 54

Czy źródła finansowania inwestycji w formie środków własnych i środków zewnętrznych wniesione będą przed uruchomieniem środków kredytowych przewidzianych do poniesienia?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 55

Czy zamawiających dopuszcza uruchomienie środków z kredytu przeznaczonych na finansowane danego zadania po wniesienie wkładu własnego bądź środków zewnętrznych?

Odpowiedź

Tak

Pytanie Nr 56

Prośba o podanie na jakim etapie realizacji inwestycji znajduje się każde z zadań (inwestycja w trakcie przygotowania, inwestycja w trakcie realizacji, inwestycja zakończona), prośba o określenie stopnia realizacji inwestycji,

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 1 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 57

Czy w ramach refinansowania ponoszonych nakładów inwestycyjnych, refinansowaniu mają podlegać nakłady inwestycyjne poniesione wcześniej niż 24 miesiące od dnia ogłoszenia przetargu, prośba o podanie daty najwcześniej poniesionych nakładów inwestycyjnych mających być przedmiotem refinansowania?

Odpowiedź

Najwcześniej poniesione nakłady będące przedmiotem refinansowania – nakłady z 2014 roku

Pytanie Nr 58

Prosimy o przedstawienie :

- bilansu oraz rzis za 1Q2015r.

- informacji o umowach z MZ na 2015r. zawierających kwotę przyznaną, zakres oraz czas trwania finansowania.

Odpowiedź

Institut sporządza kwartalne sprawozdania z sytuacji finansowej do Ministerstwa Zdrowia. Sprawozdanie za 1Q2015r. w załączeniu.

Centrum Onkologii-Instytut w Warszawie zawarł w 2015 z MZ następujące umowy:

-Umowa 1/1/1/2015/97/202 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych- zadanie „Prewencja pierwotna nowotworów”-kwota 4.038.534,00 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

-Umowa 1/2-3/5/2015/97/115 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych – zadanie „ Populacyjny program wczesnego wykrywania raka piersi/Populacyjny program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy”- kwota 2.215.120,33zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

-Umowa 1/ 2-3/ 26/2015/97/105 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych – zadanie- „Populacyjny program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy”- kwota 1 600 000 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

-Umowa 1/ 2-3/1/ 2015/97/107 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych – zadanie- „Populacyjny program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi/Populacyjny program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka szyjki macicy” – kwota 3 052 200 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

- Umowa 1/17/10/2015/97/243 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych- zadanie – „Poprawa działania systemu zbierania i rejestrowania danych o nowotworach”- kwota 86 050,00 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

- Umowa 1/17/18/2015/97/256 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych- zadanie – „Poprawa działania systemu zbierania i rejestrowania danych o nowotworach”- kwota 169 000 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

- Umowa 1/17/17/2015/97/255 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych- zadanie – „Poprawa działania systemu zbierania i rejestrowania danych o nowotworach”- kwota 96 000 zł, wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

- Umowa 1/11/10/2015/97/292 na realizację Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych – zadanie – „ Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii”- kwota 325 380 zł,

wykorzystanie środków w terminie nie dłuższym niż do 31/12/2015r.

Pytanie Nr 60

Prosimy o podanie informacji o nadwykonaniach za rok 2012,2013,2014 oraz 1Q2015r.

Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania Nr 8 wyjaśnienia z dnia 14/07/2015

Pytanie Nr 61

Wykonawca prosi o przedstawienie struktury przychodów ze sprzedaży za 2014 rok w podziale na NFZ, MZ i pozostałe z wyszczególnieniem jakiej kategorii przychody uzyskuje z poszczególnych segmentów

Odpowiedź

Patrz – dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2014 rok – załącznik do SIWZ

Pytanie Nr 62

Czy w ramach działalności Szpitala został wprowadzony plan/program naprawczy lub restrukturyzacyjny? W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdzącej, prosimy o udostępnienie powyższej dokumentacji wraz z informacją o dotychczasowych efektach realizacji tego programu.

Odpowiedź

Nie. Instytut od kilku lat wykazuje dodatni wynik

Pytanie Nr 63

Czy Organ założycielski planuje w trakcie trwania umowy przekształcenie Instytutu w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź

Nie posiadamy takich informacji.

Pytanie Nr 64

Prosimy o udostępnienie informacji dotyczących Instytutu w zakresie liczby:

- stan zatrudnienia (umowa o pracę, kontrakty)

-łóżek

- hospitalizowanych

Odpowiedź

Patrz – dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2014-załącznik do SIWZ

Pytanie Nr 65

Prosimy o zniesienie ograniczenia w postaci maksymalnej wysokości marży, jaką Wykonawca może przyjąć przy określaniu ceny przedmiotu zamówienia. Wykonawca argumentuje powyższe faktem, iż wskazana, w Szczegółowym Opisie Tematu Zamówienia w pkt. 3 ppkt.3.7, stała wielkość marży na poziomie $\leq 0,80\%$ spowoduje znaczne zmniejszenie konkurencyjności postępowania oraz uniemożliwi udział w nim większej liczby podmiotów.

Odpowiedź

Nie wyrażamy zgody. Wysokość marży banku określa maksymalne zaangażowanie finansowe dopuszczalne przez Zamawiającego.